



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## „Jak uratować mamę” - propozycja filmowa na Dzień Dziecka

Publikowane od  
16.05.2016 00:00:00

Publikowane do  
16.06.2016 00:00:00



Kino KOSMOS w Mławie zaprasza wszystkich małych widzów i ich rodziców na premierę polskiego filmu długometrażowego pt. „Jak uratować mamę”. 1 czerwca zbliża się dużymi krokami, dlatego też warto skorzystać z naszej propozycji i sprawić dziecku prezent w postaci biletu na wymarzony seans. Gwarantujemy uśmiech i dobrą zabawę. Dzieci poznają niesamowitych bohaterów, którzy z pewnością podbijają ich serca.

Film „Jak uratować mamę” to pouczająca opowieść o sile miłości, która potrafi zdziałać cuda. Dwójka rodzeństwa – Adaś entuzjasta gier komputerowych i jego 15-letnia siostra Aneta pewnego dnia wyjeżdżają na wieś do babci. Tam poznają dziwną kobietę, którą miejscowi nazywają Czarownicą. To właśnie dzięki niej przenoszą się do średniowiecznej krainy, w której muszą zmierzyć się z ziejącymi ogniem smokami, złym królem czy piratami. Dzieciom nie straszne są te wszystkie zagrożenia. Potrafią znaleźć w sobie odwagę, by odwrócić los i sprawić, aby ich mama była znów zdrowa i szczęśliwa. Każdy może zazdrościć im determinacji, w końcu wyprawa po Złote Krople to nie lada wyczyn, nawet dla zapalonych śmiazków. Upływający czas nie sprzyja naszym młodym bohaterom, albowiem każdy gasnący kolejno diament skraca czas pozostały do końca misji. Produkcja „Jak uratować mamę” to pierwszy od lat film animowany, który powstał w naszym kraju, i z pewnością jeden z niewielu, który pokazuje jak chorobę najbliższych znoszą dzieci. Przyjdź do kina i przekonaj się, czy Adasiowi i Anecie udało się spełnić wszystkie trzy życzenia.

**Na seanse MDK zaprasza 1 czerwca o godz. 8.30, 10.15 i 12.00 oraz w każdy kolejny dzień, aż do niedzieli 5 czerwca o godz. 12.00. Cena biletu w Dniu Dziecka - 10 zł.**

*źródło: MDK*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/jak-uratowac-mame-propozycja-filmowa-na-dzien-dziecka>